



SJS Esbjerg ApS

Marsvænget 90
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29245843

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Søren Jonadob Sønderkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJS Esbjerg ApS

Marsvænget 90

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245843

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Søren Jonadab Sønderkov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde udlejningsejendomme, samt besiddelse af aktier, anparter og andre værdipapirer, eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 390 t.kr. mod et overskud efter skat på 136 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		458.793	163.627
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		11.152	(98.748)
Personaleomkostninger	1	(497.241)	(303.682)
Af- og nedskrivninger		(41.450)	(55.112)
Driftsresultat		(68.746)	(293.915)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.118)	9.638
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		588.665	409.227
Andre finansielle indtægter		76.615	48.543
Andre finansielle omkostninger		(193.588)	(39.840)
Resultat før skat		389.828	133.653
Skat af årets resultat	2	0	2.743
Årets resultat		389.828	136.396
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(210.172)	(163.604)
Resultatdisponering		389.828	136.396

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		7.198.981	4.105.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	220.450
Materielle aktiver under udførelse		0	1.467.156
Materielle aktiver	3	7.198.981	5.793.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	109.638
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.582.252	993.587
Finansielle aktiver	4	1.582.252	1.103.225
Anlægsaktiver		8.781.233	6.896.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.367	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.603.222	1.557.913
Andre tilgodehavender		3.970	8.726
Tilgodehavende selskabsskat	5	17.550	14.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.743
Periodeafgrænsningsposter		27.317	0
Tilgodehavender		1.673.426	1.583.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.397.736	2.833.180
Værdipapirer og kapitalandele		2.397.736	2.833.180
Likvide beholdninger		385.476	998.002
Omsætningsaktiver		4.456.638	5.415.003
Aktiver		13.237.871	12.311.523

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.032.252	453.225
Overført overskud eller underskud		7.379.796	8.168.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		9.037.048	9.047.220
Gæld til realkreditinstitutter		3.839.172	2.652.955
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.839.172	2.652.955
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	139.000	97.000
Bankgæld		0	264.089
Deposita		129.750	92.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.480	7.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.876
Anden gæld		68.421	27.381
Kortfristede gældsforpligtelser		361.651	611.348
Gældsforpligtelser		4.200.823	3.264.303
Passiver		13.237.871	12.311.523
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmessige vilkår	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	453.225	8.168.995	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	0
Årets resultat	0	579.027	(789.199)	100.000	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.032.252	7.379.796	0	500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.047.220
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(100.000)
Årets resultat	389.828
Egenkapital ultimo	9.037.048

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	492.864	299.004
Andre omkostninger til social sikring	4.377	4.678
	497.241	303.682
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(2.743)
	0	(2.743)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	4.129.821	306.180	1.467.156
Overførsler	1.467.156	0	(1.467.156)
Tilgange	1.614.984	0	0
Afgange	0	(306.180)	0
Kostpris ultimo	7.211.961	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(85.730)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	129.820	0
Årets afskrivninger	0	(44.090)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Dagsværdireguleringer primo	(24.132)	0	0
Årets dagsværdireguleringer	11.152	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	(12.980)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.198.981	0	0

Investeringsejendommene består af et andelsboligbevis på en ejendom i Bramming samt lejligheder i Varde. Dagsværdien for investeringsejendommene til beboelse i Varde er fastsat ud fra den afkastbaserede model. Der anvendes budgettal i beregningen og afkastkravet er fastsat til 5,5%. En ændring på 0,5%-point i afkastkravet vil medføre en ændring af værdien på 701.706 kr. Der er ikke anvendt mægler til vurderingen.

Dagsværdien for investeringsejendommen i Bramming er fastsat ud fra faktiske salgspriser i området. Der er ikke anvendt en mægler til vurderingen.

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	550.000
Afgange	(100.000)	0
Kostpris ultimo	0	550.000
Opskrivninger primo	9.638	443.587
Andel af årets resultat	(13.118)	588.665
Tilbageførsel ved afgange	3.480	0
Opskrivninger ultimo	0	1.032.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.582.252

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AOS Ejendomme P/S	Esbjerg	P/S	33,3
K omplementarselskabet AOS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,3

5 Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 10.768 kr. i november 2021.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.000	97.000	3.839.172	3.417.700
	139.000	97.000	3.839.172	3.417.700

7 Eventualforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	4.320.000	8.815.864
Eventualforpligtelser i alt	4.320.000	8.815.864
Kautions- og garantiforpligtelser	4.320.000	8.815.864
Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder	4.320.000	8.815.864

Der er afgivet ulimineret solidarisk selvskyldnerkaution for AOS Ejendomme P/S' mellemværende med bankforbindelse samt limiteret selvskyldnerkaution for realkreditgæld i AOS Ejendomme P/S. Den samlede bankgæld og limiterede kautionsforpligtelse pr. 30. juni 2020 er oplyst ovenfor.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.146.810 kr.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
